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IRAGARKIA ANUNCIO

Kontabilitateko administraria OP20/2022 Kontabilitateko administraria OP20/2022

Ordiziako Alkateak, 2024ko urriaren 7an,  
2024/1481 Alkate Dekretu bidez honako 
erabaki zuen:

El Alcalde del Ayuntamiento de Ordizia, 
mediante Decreto de Alcaldía nº 2024/1481 
de 7 de octubre, ha aprobado lo siguiente:

LEHENENGOA: Onartzea 
2023SOPO0008 espediente bidez 
izapidetu den Kontabilitateko 
administrarien oposizio lehiaketako behin-
betiko emaitzak hauek:

PRIMERO: Aprobar los resultados 
definitivos del concurso oposición de 
Administrativos Contables, tramitado 
mediante expediente 2023SOPO0008, que 
son los siguientes:

NAN 
zenbakia PUNTUAZIOA

72557226T 20,86410 
44151352T 18,93904 
72441633M 16,15036 
44166324E 16,00552 
34090857G 15,37056 
15383852A 12,36757 
44566078J 10,83904 
72599877D 10,58384 
72445586W 9,54288 
72853843D 9,00000
72480599D 7,33694 
44330452E 6,81648 
72540905D 5,06384 
44336110E 5,00000 
20181728X 5,00000 
72502871V 1,50000 

BIGARRENA: Hautaketa prozesuko 
guztizko puntuazio hauek onartzea eta 10 
egun balioduneko epea ematea 
alegazioak egiteko:

SEGUNDO: Aprobar las siguientes 
puntuaciones totales del proceso selectivo 
y otorgar un plazo de 10 días hábiles para 
formular alegaciones:
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NAN 
zenbakia

Oposizio 
fasea

Lehiaketa 
fasea Guztira

72557226T 43,33 20,8641 64,19
34090857G 42 15,37056 57,37
44151352T 34 18,93904 52,94
72445586W 40,67 9,54288 50,21
44166324E 30,33 16,00552 46,34
15383852A 33,33 12,36757 45,70
72480599D 37,17 7,33694 44,51
44330452E 37,17 6,81648 43,99
72599877D 28,33 10,58384 38,91
44566078J 27,33 10,83904 38,17
72441633M 21,67 16,15036 37,82
72540905D 31,5 5,06384 36,56
44336110E 29,83 5 34,83
72853843D 22 9 31,00
20181728X 26 5 31,00
72502871V 16 1,5 17,50

HIRUGARRENA: Prozesuan lehenengoa 
gelditu den pertsona izendatzeko 
proposatzea eta beste guztiekin lan-poltsa 
osatzea.

TERCERO: Proponer el nombramiento de 
la persona que ha quedado primera en el 
proceso y formar una bolsa de trabajo con 
todas las demás.

LAUGARRENA: 2024/1407 Alkate 
Dekretua indargabetzea.

CUARTO: Derogar del Decreto de Alcaldía 
2024/1407

BOSTGARRENA: Dekretu honen 
erabakiak udal iragarki taula eta Ordiziako 
Udaleko webgunean argitaratzea eta 
interesdunari jakinaraztea.

QUINTO: Publicar el contenido del 
presente Decreto en el tablón de anuncios 
municipal y en la página web del 
Ayuntamiento de Ordizia, así como notificar 
al interesado

Ebazpen honen aurka, prozesutik behin 
betiko baztertutako pertsonek 
administrazioarekiko auzi-errekurtsoa 
aurkez dezakete zuzenean 
Administrazioarekiko Auzien Donostiako 
Epaitegietan, bi hilabeteko epean, 
ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik 
aurrera. Hala ere, horren aurretik aukerako 
berraztertzeko errekurtso a aurkeztu ahal 
izango zaio alkate-lehendakariari, ar 

Contra la presente resolución, las personas 
definitivamente excluidas del proceso 
podrán interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante los 
Juzgados de lo Contencioso-Administrativo 
de San Sebastián en el plazo de dos 
meses a partir del día siguiente al de su 
publicación. No obstante, con carácter 
previo podrán interponer recurso 
potestativo de reposición ante la Alcaldía-
Presidencia, en el plazo de un mes a 
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gitaratzen den egunaren biharamunetik 
hasi eta hilabeteko epean. Kasu horretan, 
ezin izango da administrazioarekiko auzi 
errekurtsorik jarri berraztertzeko errekur 
tso a berariaz ebatzi arte edo presuntzioz 
ko ezespena gertatu arte. Nolanahi ere, 
egoki iritzitako beste edozein errekurtso 
aurkez daiteke.

contar a partir del día siguiente al de su 
publicación. En este caso, no se podrá 
interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente el de reposición o se haya 
producido su desestimación presunta. Todo 
ello sin perjuicio de la interposición de 
cualquier otro recurso que se estime 
pertinente.

Ordizia, 2024ko urriaren 7a.- Adur 
Ezenarro Agirre, alkatea

Ordizia, a 7 de octubre de 2024.- El 
alcalde, Adur Ezenarro Agirre

Sinatzailea
Firmante

EL ALCALDE Adur Ezenarro Agirre
ALKATEA
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da, honen sinesgarritasuna 
ziurtatzeko jo interneteko orrialde honetara: / Este documento se 
ha firmado electrónicamente. Para verificar la veracidad de este 
documento ir a la página de Internet:
https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/76/AAAAQ2PTH.hUPo
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